

Årsredovisning

Recreatio AB

559227-5100

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Norrfjärd

2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags och organisationers verksamhetsutveckling. Grupputveckling och individuell coaching inom ledarskap, kommunikation och HR. Rekrytering och kompetensförsörjningsstöd. Företaget har sitt säte i Lerums kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	2 844	1 994	2 746	1 489
Resultat efter finansiella poster	515	461	847	322
Soliditet %	61	59	53	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga. att bolaget har haft underleverantörer, vilket har gjort att omsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	309 305	237 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		237 217	-237 217
- Årets resultat			302 457
- Belopp vid årets utgång	50 000	246 522	302 457

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	246 522
Årets resultat	302 457
Summa	548 979

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	388 979
Summa	548 979

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 843 788	1 994 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 843 788	1 994 188
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 137 912	-121 053
Handelsvaror	-34 918	-63 586
Övriga externa kostnader	-246 923	-453 355
Personalkostnader	-930 722	-842 013
Summa rörelsekostnader	-2 350 475	-1 480 007
Rörelseresultat	493 313	514 181
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 074	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	21 571	-52 505
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 667	-796
Summa finansiella poster	21 978	-53 301
Resultat efter finansiella poster	515 291	460 880
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-134 000	-138 000
Summa bokslutsdispositioner	-134 000	-138 000
Resultat före skatt	381 291	322 880
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 834	-85 663
Årets resultat	302 457	237 217

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	803 995
Andra långfristiga fordringar	3 1 145 900	170 841
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 145 900</i>	<i>974 836</i>
Summa anläggningstillgångar	1 145 900	974 836
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	350 500	271 032
Övriga fordringar	60 333	10 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 474	64 474
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>414 307</i>	<i>345 575</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	165 074	289 965
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>165 074</i>	<i>289 965</i>
Summa omsättningstillgångar	579 381	635 540
SUMMA TILLGÅNGAR	1 725 281	1 610 376

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	246 522	309 305
Årets resultat	302 457	237 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	548 979	546 522
Summa eget kapital	598 979	596 522
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	579 400	445 400
Summa obeskattade reserver	579 400	445 400
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	131 200	0
Leverantörsskulder	171 002	135 309
Skatteskulder	31 538	187 863
Övriga skulder	90 277	95 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	122 885	150 165
Summa kortfristiga skulder	546 902	568 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 725 281	1 610 376

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	974 836	-
Tillkommande fordringar	171 064	170 841
Reglerade fordringar	-	803 995
Utgående anskaffningsvärden	1 145 900	974 836

UNDERSKRIFTER

Floda

Johan Norrfjärd

Johan Norrfjärd

2024-02-22